

Kongeåsmedien ApS

Stilundvej 3

6621 Gesten

CVR-nr. 13910448

Årsrapport 2018/19

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-09-2019



Henning Kirkmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kongeåsmedien ApS Stilundvej 3 6621 Gesten
Telefon	74848222
CVR-nr.	13910448
Stiftelsesdato	08-02-1990
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Henning Kirkmand, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Mark Moltrup Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive smedie, heraf fremstilling af metalkonstruktioner mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 14.001, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 258.604, og en egenkapital på kr. 221.274.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		19.702	37.710
Personaleomkostninger	1	-705	-165.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	271.108
Driftsresultat		18.997	143.331
Finansielle omkostninger		-925	-677
Resultat før skat		18.072	142.654
Skat af årets resultat	2	-4.071	-31.392
Årets resultat		14.001	111.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		21.274	52.900
Overført resultat		-7.273	58.362
Resultatdisponering		14.001	111.262

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		6.800	7.888
Varebeholdninger		6.800	7.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.502	6.250
Andre tilgodehavender		106	15.656
Tilgodehavender		2.608	21.906
Likvide beholdninger		249.196	297.859
Omsætningsaktiver		258.604	327.653
Aktiver		258.604	327.653

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		0	7.273
Udbytte for regnskabsåret		21.274	52.900
Egenkapital	3	<u>221.274</u>	<u>260.173</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	22.744
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>22.744</u>
Selskabsskat		26.815	15.268
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>26.815</u>	<u>15.268</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	21.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.432
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.515	405
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.515</u>	<u>29.468</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.330</u>	<u>44.736</u>
Passiver		<u>258.604</u>	<u>327.653</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	155.414
Andre omkostninger til social sikring	705	9.433
Andre personaleomkostninger	0	640
	<u>705</u>	<u>165.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.815	0
Udskudt skat af årets resultat	-22.744	31.392
	<u>4.071</u>	<u>31.392</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	200.000	7.273	52.900	260.173
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdisponering	0	-7.273	21.274	14.001
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>21.274</u>	<u>221.274</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	26.815	0	0
	<u>26.815</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.